
О внесении изменений в 

состав комиссии по установлению 

премий за выполнение особо 

важных и сложных заданий,  

утвержденный постановлением  

главы Уссурийского городского  

округа от 05 октября 2007 года    

№ 1608 «Об утверждении  

Порядка выплаты премий за 

выполнение особо важных и  

сложных заданий» 

 

 

 

 

В соответствии со статьями 31, 56  Устава Уссурийского городского 

округа, на основании решения Думы Уссурийского городского округа от 29 

сентября 2009 года № 102 «О структуре администрации Уссурийского 

городского округа», в связи с кадровыми изменениями и изменением 

структуры администрации 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в состав комиссии по установлению премий за выполнение 

особо важных и сложных заданий, утвержденный постановлением главы 

Уссурийского городского округа от  05 октября 2007 года № 1608                

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                     ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9130283

30.06.2023 1904

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

«Об утверждении Порядка выплаты премий за выполнение особо важных       

и сложных заданий» следующие изменения: 

а) слова «Тесленко Ольга Александровна, начальник отдела пресс-

службы администрации, председатель профсоюзной общественной 

организации администрации Уссурийского городского округа»  заменить 

словами «Тесленко Ольга Александровна, начальник управления культуры 

администрации Уссурийского городского округа, председатель профсоюзной 

общественной организации администрации Уссурийского городского 

округа»; 

б) слова «Овчинникова Марина Вячеславовна, начальник нормативно-

правового управления администрации Уссурийского городского округа» 

заменить  словами «Овчинникова Марина Вячеславовна, заместитель главы 

администрации по правовым вопросам – начальник нормативно-правового 

управления администрации Уссурийского городского округа»; 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко М.В.) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа 

 

 

Глава 

Уссурийского городского округа                                                           Е.Е. Корж 

 

 

 

 

 

 

$docstamp$ 

 

 

                                                                                                                                                                            9130283Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


